MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 0598/2021 Em 1 2 de abril de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

wBpwh...
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

Senhor Presidente

tm=:=.:i,=:u:?.::;E':==KiiWHHJIH:
móvel está sendo acompanhado pela Vigilância Sanítár

'l' ''' v'- vvH vlxpv l vn-rll\#\-/.p/ \pl

ia.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente,

LVA
Chefe

'e

'B (42557/mm)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C2E6M9M3D2Z5F5P1
		2021-04-19T14:57:50-0300